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QUROLDAN FOYDALANISH TEXNIKA XAVFSIZLIK QOIDALARI 

 

Arziev G`ayratjon Ismailjonovich 

Qurollanish va otish kafedrasi boshlig`i o`rinbosari podpolkovnik  

 

Annotatsiya: O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari Birlashgan shtabi 

boshlig‘ining 2007 yil 25 dekabr kungi 356-sonli «Quro‘qlikdagi qo‘shinlarning 

o‘qotar qurollaridan, jangovar mashinalardan va tanklardan vaqtinchalik o‘q otish 

kursi» buyrug‘i; Harbiy xizmatchilardan o‘t ochish mashg‘uloti vaqtida yuksak 

intizom va o‘t ochish mashg‘ulotining talablari qat’iyan bajarilishi talab etiladi.  

Kalit so'zlar: Qurolli Kuchlari, qurol, o'q-dorilar, o'q otar qurol, harbiy 

xizmatchilar. 

 

Qurol-yarogʻlar — dushmanning jonli kuchlarini, texnikasini safdan chiqarish va 

inshootlarini vayron qilish uchun moʻljallangan qurilma va vositalarning umumiy 

nomi. Texnik xavfsizlik qoidalarini bilmagan harbiy xizmatchilar otish mashg‘ulotiga 

qo‘yilmaydi. O‘q otar qurollaridan o‘t ochish vaqtida, otuv maydonida yengil o‘t 

oladigan narsalardan tozalangan bo‘lishi lozim. O‘q-dori tarqatish joyidan 100 metr 

uzoqlikda va blindajlardan 250 metr uzoqlikda va jangovor mashinalardan 15 metr 

uzoqlikda bo‘lishi lozim. O‘q otish mashg‘ulot vaqtida texnik xavfsizlik talablari 

kitoblardan foydalanish tavsiya yetiladi va o‘qotar qurollari bilan muomala qilgan 

vaqtda texnik xavfsizlik qoidalariga rioya yetish talab qilinadi. Har bir harbiy 

xizmatchi texnik xavfsizlik qoidalarini bajarishga majburdir. Harbiy qism komandirlari 

va mashg‘ulot rahbarlari xavfsizlik qoidalarining to‘liq bajarilishini ta’minlashga 

majburdir. O‘t ochish mashg‘ulotini boshlashdan oldin, o‘t ochish maydoni ko‘zdan 

tekshirilib odam va hayvon, texnikalardan tozalanishi lozim. Shaxsiy tarkib o‘t otish 

maydonida faqat dala mashg‘ulot maydonining boshlig‘i ko‘rsatgan yo‘lak va 

maydondan yurishi ruxsat etiladi. O‘t ochish o‘quv maydonida kuzatuvchilar bilan 

aloqa yo‘qolganda yoki aloqa nosoz bo‘lganda o‘q otish va o‘t ochish taqiqlanadi. 

Undan tashqari o‘t ochish maydoni yonganda otish to‘xtatiladi. O‘t ochish vaqtida o‘q 

otish «to‘xtatilsin» yoki «to‘xta» komandasi bo‘lganda shaxsiy tarkib o‘q otishni 

tugatadi.Qurolni o‘qsizlantiradi va qurolni saqlagichga qo‘yishga majbur.Jangovor 

mashinalardan o‘t otish vaqtida cho‘qurlik va qirlik joylardan o‘tayotgan vaqtida stvol 

450 gradus tepaga ko‘tarilgan bo‘lishi lozim. Otashin qurol xizmati xodimlari uchun 

futbolchilarga beriladi ichki ishlar organlari, muvaffaqiyatli moddiy qismini imtihon 

o'tdi. qurol foydalanadi Har bir inson, bu qismlar bir-biri bilan qanday shovqin, uning 

qanday qismlari va mexanizmlari bilishi kerak. Zarur bo'lsa, xodim tez kichik 

muammolarni aniqlash va tortishish paydo kechikishlar bilan shug'ullanish imkoniga 

ega bo'lishi kerak. materiallar bilim politsiya, fuqarolar, qurol xavfsizligi hayoti bog'liq 
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bo'lishi mumkin. Ta'lim va otishmalar o'quv haftasiga kamida bir marta afzal, 

muntazam ravishda ichki ishlar xodimlari bilan amalga oshirilishi kerak. pishiring 

tartibi, maqsadlari bo'yicha to'pponcha va mashina talablari bilan tortishish va Ichki 

ishlar tortishish 2012 DSK №1030 vazirligi tomonidan tartibga solinadi uchun urishga 

ham amalga oshiradi. Bu tartib "Faqat rasmiy foydalanish uchun" belgilangan va erkin 

Internetda emas.[1] 

olish paytida xodimlari qurol tashish paytida xavfsizlik choralari qat'iy amalga 

oshirilishini ta'minlash kerak. Normativ hujjat tortishish o'quv va o'quv mashqlar 

kunduzi va kechasi ham, yopiq-dash va ochiq amalga oshirilishi mumkin, deb 

ta'kidlaydi. Muhim nüans uchun turli xizmatlar, ular olib borilayotgan turli mashqlar 

va qurol, taqdim, deb hisoblanadi. Misol uchun, bir mergan miltiq va Bombaatar 

maxsus maqsadida maxsus bo'linmalari tomonidan faqat amalga oshiriladi. xavfsizlik 

choralarini tashish qurol istisnosiz barcha xodimlar tomonidan darkor. sog'liqni saqlash 

va xalq hayotini bog'liq bo'lishi mumkin. qonun qoidalar va ko'rsatmalar va qurol 

ishlash uchun xavfsizlik chora-tadbirlarni belgilash buyurtmalar talablarini buzganlik 

uchun jarimalar bir necha turdagi uchun beradi. shaxsiy masalada kiritilishi uchun 

ogohlantirish, tanqid, jiddiy tanqid: bir jamoa menejeri sodir pishirish turib otar kabi 

buzilishi uchun, odamlar biqiniga qurol yo'nalishi, intizomiy jazo choralarini taqdim. 

Bunday odam jarohat yoki o'lim kabi jiddiy oqibatlarga sabab buzilishi uchun, 

jinoyatchi Jinoyat kodeksining rahbari ko'ra, jinoiy javobgarlikka tortiladilar hayoti va 

sog'lig'iga qarshi jinoyatlar. Ov qurollaridan foydalanish va ov qilish uchun ov 

qurolidan foydalanish paytida xavfsizlikning asosiy sharti ov qurolidan foydalangan 

holda ov qilish turlari va usullarini bilish, ov qurolini ishlatishda xavfsizlik qoidalariga 

qat'iy rioya qilish va ov paytida barcha ovchilarning qat'iy intizomidir. Ov qurollari va 

o'q-dorilar boshqalar tomonidan, ayniqsa bolalar tomonidan foydalanilishi va 

foydalanilishini taqiqlaydigan sharoitda saqlanishi kerak. Qurollarni yaxshi holatda 

saqlash kerak va yuklamaslik kerak, yaxshisi yig'ilmagan va o'q-dorilar qulflangan. 

Qurol va o'q-dorilarni qulf va kalit ostida maxsus metall qutiga saqlash yaxshidir. Aholi 

punktlarida va ularga yaqin joyda o'q otish va qurollarni yuklash taqiqlanadi. Olingan 

qurol bilan otish va otish faqat qishloqdagi odamlar va uy hayvonlarining xavfsizligini 

ta'minlaydigan masofadan turib ruxsat etiladi. Izoh Ov qurollarini ko'zdan kechirish 

ushbu maqsadlar uchun maxsus ajratilgan joylarda yoki tabiiy to'siq bo'lgan joylarda 

(jarliklar, zovurlar va boshqalar) yoki ba'zi hollarda o'qlarning butun masofasidan 

yaxshi ko'rinadigan joylarda (zaryadlash) amalga oshirilishi kerak. ) Agar kerak bo'lsa, 

soqchi yuboriladi. Ovchilarning ketishi va nuqsonli qurol bilan ovda qolishiga yo'l 

qo'yilmaydi. [2]Ovchi qurolni har doim zaryadlangan va o'q otishga tayyor bo'lganidek 

tutishi kerak. Qurolni odamga yoki uy hayvonlariga, hatto u ayblanmagan bo'lsa ham 

ko'rsatishi taqiqlanadi. Ovchi qurolni ushlab turishi kerak, shunda avtomat barrellari 

har doim odamlardan, uy hayvonlaridan yoki binolardan uzoqlashishi kerak. Yukni 
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tushirish yoki tushirish paytida qurol boshqa ovchilardan o'girilib, osma yoki erga 

osilgan bo'lishi kerak. 

Qurolni boshqa ovchiga topshirish taqiqlanadi, uni avval tekshirmasdan va 

bo'shatmasdan. Qurolni olib, avval uning to'kilganligiga ishonch hosil qilishingiz 

kerak. 

Zudlik bilan o'q otishni talab qilmasdan qo'zg'atuvchini xo'roz qilish va qurolni 

sug'urta bilan ochiq holda saqlash taqiqlanadi.[4] 

Transportning barcha turlarida sayohat qilishda qurol yopiq yoki qismlarga 

ajratilgan bo'lishi kerak. Qisqa o'tish joylarida, shuningdek, ov paytida hovuzda 

qayiqda sayr qilishda va kulbalar va minishlarda kuzatib borish paytida qurolni 

yig'ishtirishga ruxsat beriladi, lekin har doim yuklanmagan va plashlarni ishora 

qilganda yoki yaqin atrofdagi odamlardan uzoqlashganda. 

Qurol nosozliklarni bartaraf etish.[5] 

Har doim qurolni xavfsiz ushlang. Qo'lingizda qurol bo'lsa, uni pastga qaratib 

turing. Tasavvur qiling-a, novda uchini ob'ektivingizga bog'laydigan va uni doimo 

pastga qaratib turadigan magnit bor. Faqat tortishish maydonida yoki xavfsiz 

kontekstda oting. 

Ko'pincha o'qitilmagan shaxslar qurolni "otish" paytida tasodifan bir tomonga 

qaratadi. Siz tiqilib qolgan to'pni chiqarish va Larma zaryadsizlanganligini tekshirish 

uchun lotturatorni tortib olasiz. Darhaqiqat, ko'p odamlar rotorni bosh barmog'i va 

ko'rsatkich barmog'i bilan tortib olish qiyin, ayniqsa qurol juda qattiq buloq bo'lsa yoki 

qo'llari ter bo'lsa. Lotereya oʻyinini oʻynash uchun kaftingizdan (yoki butun 

qoʻlingizdan) foydalanish kerak boʻlsa, eng yaxshisi, polga qarata turib, signal bilan 

tanangizni bir tomonga tutib turishdir. Qurol o'rnatilganligini tekshiring. O'zingiz bilan 

qurol olganingizda, har doim o'rnatilganligini tekshiring. Agar siz uni do'kondan uyga 

olib kelgan bo'lsangiz, tekshirib ko'ring. 10 yil ichida birinchi marta uni shkafdan olib 

tashlaganingizda, sinab ko'ring. Agar siz uni endigina yuklab olgan bo'lsangiz, sinab 

ko'ring. 

Agar u revolver bo'lsa, xavfsizlik qulfi yoqilganligiga va baraban aylanayotganiga 

ishonch hosil qiling. Barcha xonalar bo'sh bo'lishi kerak. Agar qurol yarim avtomatik 

bo'lsa, barrel barrelga tegmasligiga ishonch hosil qilish uchun klipni olib tashlang va 

vagonni orqaga torting. Agar to'p bo'lsa, oddiy harakat uni tashqariga chiqaradi. Qurol 

tushirilganligiga ishonch hosil qilish uchun qurolni ushlab turishni mashq 

qilayotganda, bosh barmog'ingizni arava harakatidan uzoqroq tutib, aravani orqaga 

qarab turing. Qurolni otish holatida ushlab turing. Dominant qo'lni ko'rsatkich barmog'i 

va bosh barmog'i orasidagi chuqurchaga oching. Boshqa qo'lingiz bilan qurolni (pastga 

qaragan holda) oling va tutqichni sevimli qo'lingizning kaftiga soling. Bosh 

barmog'ingiz tutqichning bir tomonida bo'lgan holda, o'rta barmog'ingizni, ko'z 

olmasini va pushti barmoqni boshqa tomondan tetik himoyasi ostida buklang. 
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Qurolni lanulare va medio bilan mahkam ushlang, "kichkina barmoq" tutqichga 

suyanib qoladi, lekin u ushlash uchun ishlatilmaydi; bosh barmog'ingizni ishlatishingiz 

shart emas. Tutqich juda qattiq bo'lishi kerak. Qo'lingizni silkitish uchun qurolni etarli 

kuch bilan ushlang, keyin miltillashni to'xtatish uchun biroz qo'yib yuboring. 

Harakatni kuzatib boring. Har bir sportning o'z qoidalari bor va otish qurollari 

bundan mustasno emas. Tetikni bosganingizda, qurol otadi, lekin to'satdan 

barmog'ingizni bo'shatib qo'ymaydi yoki qo'llarning holatini yoki yo'nalishini 

o'zgartirmaydi. Tinchlaning va qurolning uchini nishonga bog'laydigan xayoliy 

magnitni eslang. Nafas olgach va keyingi otishni o'rganishga tayyor bo'lgach, tetikni 

qo'yib yuboring. 

Ushbu harakatlar ketma-ketligi aniqlikni yaxshilaydi va tortishishdan tortib 

otishgacha bo'lgan farqlarni kamaytiradi. buni xuddi golfchi yoki tennischi ba'zi 

avtomatizmlarni takrorlayotgandek bajaring. O'qotar qurol bilan xavfsizlik juda 

muhimdir. Ko'pchilik qurol egalari xavfsizlik haqida aqldan ozishlarini bilib olasiz. Siz 

yaxshi bilasizki, 99% xavfsizlik bilan qurol bilan muomala qilish falokatning 

boshlanishidir. Vayronagarchilikni bekor qilish sizning aniqligingizni sezilarli 

darajada o'zgartiradi va siz hech qanday yaxshilanishsiz yuzlab tortishish o'rniga 

qanday qilib yaxshilanishni davom ettirishni o'rganishingiz mumkin.  

Xulosa: 

Qurolni (yuqorida ko'rsatilgan) ushlaganingizda, barmoqlaringiz uni burilishsiz 

to'g'ri chiziqda orqaga tortayotganiga ishonch hosil qiling. Muntazam va izchil mashq 

qilish muhimdir. "Bo'sh otish" (o'q bo'lmagan qurol, uch marta tekshirilgan, boshqa 

xonada o'q-dorilar, devor yoki himoya inshootining polga mo'ljallangan) ajoyib 

texnika bo'lishi mumkin. Qurolni shikastlamaslik uchun bo'shatish uchun bo'sh 

patronlardan foydalanish kerak. Ularni deyarli hamma joyda topish mumkin, lekin 

ko'pincha ulardan foydalanish cheklangan. Otishni tugatgandan so'ng, qurolni 

tozalang. Agar ichi va tashqarisi to'liq toza bo'lmasa, uni saqlamang. 
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